
        
Comune di Bellizzi 

                                                                                                                                   Ufficio del Sindaco                   
                                                                                                                                                Via Manin n. 23 

                                                                                                                                    84092 BELLIZZI SA 

C.A.P.: 84092 – Codice Fiscale e Partita IVA: 02615970650 
Tel. 0828. 35.80.200 – Fax 0828. 35.58.49 

 
 

Decreto n. 6 del 12.10.2020 
                                                                                         
Oggetto: decreto di attribuzione dell’indennità di risultato per l’anno 2019 alla Segretaria 
Generale. 

IL SINDACO 
VISTO il decreto sindacale n. 81 del 31.7.2014, con il quale la Dott.ssa Annalisa Consoli, nata a Salerno il 01.04.1965, è stata 
nominata, con decorrenza 01.08.2014, titolare della sede di segreteria del Comune di Bellizzi; 

VISTO il Regolamento comunale concernente l’attribuzione al segretario generale dell’indennità di risultato, come 
deliberato dalla Giunta Comunale nella seduta del 26.11.2009 con atto n. 189; 

RICHIAMATA la scheda di valutazione siglata dallo scrivente in data 12.10.2020 e concernente, per l’anno 2019, il periodo di 
servizio prestato dal Segretario Generale per l’intero anno; 

VISTO l’art. 42, comma 1, CCNL Segretari comunali e provinciali; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

Tanto premesso e considerato 

P.Q.M. 
DECRETA 

- di approvare la percentuale nella misura massima del 10% del monte salari assegnata alla Dott.ssa Annalisa Consoli 
con la scheda di valutazione indicata in premessa; 

- di attribuire per l’anno 2019, sulla scorta di quanto previsto dall’art. 7 del Regolamento comunale vigente riguardante 
l’erogazione dell’ indennità di risultato al Segretario comunale e di quanto previsto dall’art. 42 del CCNL Segretari 
comunali e provinciali, alla Dott.ssa Annalisa Consoli la somma retributiva di €7.019,56 (settemiladiciannove/56). 

- che gli uffici preposti, ciascuno per la propria competenza, diano esecuzione al presente provvedimento; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’ interessata; 

- di disporre la pubblicazione del presente decreto in Albo Pretorio, per giorni 15, per mera pubblicità notizia. 

 
IL SINDACO 

Domenico Volpe 
 
  
                                                                                                 

 


		2020-10-13T07:13:22+0000
	Domenico Volpe




